МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8»

(МБОУ СОШ №8)

ПРИКАЗ № 179

от 31.08.2016 г. г. Батайск

О создании антитеррористической
группы, утверждении системы ра
боты по противодействию терро
ризму, утверждении Положения об
антитеррористической группе

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию
терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии Ростовской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:
Руководителя -  Е.Б. Татаурова -  директор;
Члены группьг.О.Х. Гачковская -  зам.директора по УВР;

Е.О. Полякова -  зам.директора по ВР;
В.Н. Семенихина -  зам.директора по АХЧ;
Е.Н. Деревянко -  преподаватель -  организатор ОБЖ;
А.С. Николаенко -  учитель физической культуры.

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму (приложе
ние 1).

3. Утвердить Положение об антитеррористической группе (приложение 2).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.